
ID: 3966 PENTHOUSE NE SHITJE TEK
BOULEVARDI RI 
Ky penthouse i mrekullueshëm me 3 dhoma gjumi, 3 banjo,
një ballkon dhe një verandë të gjerë prej 141 m² ndodhet në
projektin e parë të bulevardit të ri të Tiranës. Kjo rezidencë
unike kombinon luksin modern me një planimetri të menduar
me kujdes dhe përfundime të cilësisë së lartë. Hapësira e
jashtme e bollshme dhe veranda ofrojnë një ambient ideal
për relaksim, pritje ose shijimin e pamjeve mahnitëse të
qytetit. E vendosur në një zonë me zhvillim të shpejtë dhe
akses në shërbime, kjo pronë është mundësi e shkëlqyer
investimi dhe një zgjedhje ideale për një stil jetese urban. Na
kontaktoni për detaje ose vizitë.

EUR 1,115,000 EUR

3,200/m2


